
ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY SZYDŁÓW NR 19/2009 

Z DNIA 17 CZERWCA 2009 ROKU 

w sprawie powołania gminnej komisji do szacowania skutków  

klęsk żywiołowych na terenie Gminy Szydłów 

 

 Na podstawie § 6 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 2, 3, 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 

stycznia 2009 roku w sprawie realizacji niektórych zadań Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji  

Rolnictwa (Dz. U. Nr 22 poz. 121) oraz Zarządzenia Nr 23/2009 Prezesa Agencji Restrukturyzacji i 

Modernizacji Rolnictwa z dnia 4 marca 2009 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisje Gminną do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie Gminy 

Szydłów zwanej dalej „Komisja Gminną” w składzie: 

1. Anna Chojecka - pracownik UG w Szydłowie – przewodniczący 

2. Kwiatek Janusz – pracownik UG w Szydłowie – członek 

3. Wójcik Zdzisław – specjalista ODR w Modliszewicach – członek 

§ 2 

Zadaniem Komisji Gminnej jest: 

1. Szacowanie na podstawie przeprowadzonych wizji lokalnych wielkości szkód w 

poszczególnych gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej. 

2. Sporządzanie indywidualnych protokołów strat z uwzględnieniem areału i stopnia zniszczenia 

poszczególnych gatunków upraw. 

3. Sporządzanie zbiorczych protokołów strat powstałych w gospodarstwach rolnych i działach 

specjalnych produkcji rolnej na terenie gminy i przesyłanie ich wraz z kompletem protokołów 

indywidualnych w obowiązującym terminie do Wydziału Zarządzania Kryzysowego  

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


